
 

1 

 

2022 年 9 月 26 日 

 

健康食品用カプセルの自主回収終了のお知らせ 

 

クオリカプス株式会社 

 

 2022 年 6 月 23 日に開始した「健康食品用カプセル」の自主回収につきまして、2022

年 9 月 22 日をもちまして終了しましたことをお知らせいたします。 

 

皆様のご支援ご協力に対し心より御礼申し上げるとともに、多大なるご迷惑をお掛け

しましたことを改めて深くお詫び申し上げます。弊社では、これまで以上に製造管理、

品質管理に尽力してまいります。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 


